ת"פ 51148-09-19 מדינת ישראל נ' ל'

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נ' ל'
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עו"ד אורי קינן

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של סיכון חיי אדם בנתיב
תחבורה, לפי סעיף 332(2) בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.9.19 בשעה 00:40, הבחינו שני שוטרים שהיו
סימן השוטרים אחד נייד. טלפון מכשיר בידו ואחז בעיר ברחוב ברכבו נהג אשר בנאשם לציון בראשון שגרתי בסיור
לנאשם לעצור בצד, צעק לעברו "משטרה" וסימן באמצעות הפנס שהיה בידו.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו בבית הסוהר הדרים ביום 6.9.21 עד השעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות או דרכון וגזר
טלפון: ומיון של שב"ס, ענף אבחון מוקדם, עם למיון כולל האפשרות הכניסה למאסר, על הנאשם לתאם את הדין.

.08-9787336 ,08-9787377

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' אב תשפ"א, 11 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.